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Moduł integracji Transmitter (8EU)
38184.18.NC1
Indeks: 277255 Producent: AJAX Kod producenta: 38184.18.NC1

Cena: 325.91 zł

Opis

Moduł integracji Transmitter (8EU) 38184.18.NC1
Producent: AJAX

Właściwości
Opis Transmitter Moduł do integracji przewodowego czujnika lub urządzenia innej firmy z systemem
alarmowym Ajax. Transmitter umożliwia podłączenie bariery podczerwieni, czujnika poziomu cieczy, czujnika
wycieku gazu, przycisku alarmowego lub innego urządzenia ze stykiem NC/NO do systemu Ajax. Sprawia, że
przewodowe urządzenie innej firmy staje się częścią systemu alarmowego Ajax Zapewnia zasilanie 3,3 V dla
urządzenia przewodowego Pracuje w temperaturze od -25°C do +50°C i przy wilgotności do 75% Zasada
działaniaTransmitter umożliwia podłączenie przewodowego czujnika innej firmy do systemu alarmowego Ajax.
Moduł odbiera informacje o alarmach i zdarzeniach poprzez połączenie przewodowe. Po odebraniu informacji
o zdarzeniu przesyła ją do huba poprzez protokół radiowy Jeweller, a hub informuje agencję ochrony i
użytkowników systemu. FunkcjeTransmitter współpracuje z każdym czujnikiem lub urządzeniem ze stykiem
typu NC/NO. Moduł obsługuje 8 typów zdarzeń z podłączonych urządzeń: wtargnięcie, pożar, pomoc
medyczna, przycisk alarmowy, alarm o wycieku gazu, awaria, zalanie i zdarzenie niestandardowe. Typ
zdarzenia określa kod alarmowy wysyłany do stacji monitorowania agencji ochrony oraz tekst powiadomienia
otrzymywany przez użytkownika. Dzięki temu reakcja na zagrożenie jest odpowiednia. Instalacja i
montażPrzeskanuj kod QR w aplikacji Ajax, aby dodać Transmitter do systemu alarmowego. Możesz określić
rodzaj podłączonego urządzenia przewodowego w aplikacji mobilnej lub komputerowej Ajax. Kompaktowy
moduł jest łatwy do zainstalowania w obudowie czujnika lub w skrzynce montażowej. Wbudowany
akcelerometr informuje o próbach sabotażu.
Pasuje do Kompatybilne panele sterowania: Huby Ajax Kompatybilne podwajacze zasięgu: Podwajacze zasięgu
Ajax Kompatybilne urządzenia przewodowe: Ze stykiem typu NC/NO
Zasilanie 3 x Bateria CR123A
Kolor (wyliczeniowy) Nie dotyczy
Wymiary 100 x 39 x 22 mm
Waga 74
Akcesoria w zestawie Transmitter 3 x Bateria CR123A (zainstalowane) Zestaw instalacyjny Krótka instrukcja
Pozostałe parametry Metoda instalacji: Wewnątrz / Na zewnątrz w uszczelnionej skrzynce lub w obudowie
czujnika Wejście alarmowe Wejście elementu informującego o manipulacji Sensor temperatury
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